
HL/S S46
05/03/2020
108253-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 7

05/03/2020 S46
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 7

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:108253-2020:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Akusztikus eszközök
2020/S 046-108253

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

Jogalap:
2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Hivatalos név: Országgyűlés Hivatala
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_88253093
Postai cím: Kossuth Lajos tér 1–3.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1055
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó személy: Kertész Hajnalka
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu 
Telefon:  +36 14416498
Fax:  +36 14416497
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: https://www.parlament.hu

I.2) Információ közös közbeszerzésről

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb típus: Törvényhozó szerv hivatala

I.5) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Államhatalmi szervek tevékenysége

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Hangtechnikai eszközök beszerzése (745/2019)
Hivatkozási szám: EKR001448492019

II.1.2) Fő CPV-kód
32342400

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
Hangtechnikai eszközök beszerzése:

mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
https://www.parlament.hu


HL/S S46
05/03/2020
108253-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 7

05/03/2020 S46
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 7

1. rész: Orpheo TG tourguide készülékekkel kompatibilis fejmikrofonok és fejhallgatók beszerzése
2. rész: Képviselői egységekhez mini XLR csatlakozóval, fém csipesszel szerelt mikrofonok és
szimplafülhallgatók beszerzése
3. rész: Négy csatornás rádió frekvenciás, azaz vezeték nélküli jelátvitelt biztosító asztali, rádiós
mikrofonokbeszerzése

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: igen

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 26 736 209.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
Fejhallgatók és fejmikrofonok beszerzése
Rész száma: 1

II.2.2) További CPV-kód(ok)
32342400

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
Országgyűlés Hivatala 1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 1–3.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Orpheo TG tourguide készülékekkel kompatibilis fejmikrofonok és fejhallgatók beszerzése 6 000 000 HUF + áfa
keretösszeg erejéig.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
Mikrofonok és fülhallgatók beszerzése
Rész száma: 2

II.2.2) További CPV-kód(ok)
32342400

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
Országgyűlés Hivatala 1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 1–3.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Képviselői egységekhez:
a) 500 db mikrofon mini XLR csatlakozóval szerelve fémcsipesszel



HL/S S46
05/03/2020
108253-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 7

05/03/2020 S46
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 7

b) 500 db szimpla fülhallgató

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:
Asztali rádiós mikrofonok beszerzése
Rész száma: 3

II.2.2) További CPV-kód(ok)
32342400

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU110
A teljesítés fő helyszíne:
Országgyűlés Hivatala 1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 1–3.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Négy csatornás rádió frekvenciás, azaz vezeték nélküli jelátvitelt biztosító asztali, rádiós mikrofonok:
a) 1 db 4 csatornás digitális vevőegység
b) 4 db asztali rádiós mikrofon adó egység
c) 4 db gégecsöves mikrofon kardioid kapszulával
d) 8 db akkumulátor asztali adó egységekhez, tartalékokkal
e) 1 db digitális automixer
f) 1 db RACK doboz
g) 1 db RACK fiók
h) 1 db fiókba egyedi, precíziós megmunkálású szivacs betét
i) 1 db hálózati elosztó RACK kivitelben

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk



HL/S S46
05/03/2020
108253-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 7

05/03/2020 S46
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 7

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2019/S 235-575182

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 745/1/2019

Rész száma: 1

Elnevezés:
Fejhallgatók és fejmikrofonok beszerzése

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
25/02/2020

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 3
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 3
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: HORVÁRK Mérnöki Szolgáltató és Távközlési Üzemeltető Betéti Társaság
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_89545515
Postai cím: Gyöngyvirág u. 24/D.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1184
Ország: Magyarország
E-mail: horvark@zsurob.hu 
Telefon:  +36 303284661
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 6 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 745/2/2019

Rész száma: 2

Elnevezés:
Mikrofonok és fülhallgatók beszerzése

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575182-2019:TEXT:HU:HTML
mailto:horvark@zsurob.hu


HL/S S46
05/03/2020
108253-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 5 / 7

05/03/2020 S46
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 7

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
25/02/2020

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 5
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 5
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Globomax Zártkörű Részvénytársaság
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_43650161
Postai cím: Wysocki utca 1.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1155
Ország: Magyarország
E-mail: szabados.laszlo@globomax.hu 
Telefon:  +36 205933619
Fax:  +36 13065364
Internetcím: http://www.globomax.hu
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 17 222 500.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 745/3/2019

Rész száma: 3

Elnevezés:
Asztali rádiós mikrofonok beszerzése

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
25/02/2020

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 4
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

mailto:szabados.laszlo@globomax.hu
http://www.globomax.hu


HL/S S46
05/03/2020
108253-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 6 / 7

05/03/2020 S46
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6 / 7

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: Eurhythmics Hangszer Nagy és- Kiskereskedelmi Kft.
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_25683776
Postai cím: Száva utca 6.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU
Postai irányítószám: 1107
Ország: Magyarország
E-mail: szuhanek@eurhythmics.hu 
Telefon:  +36 309907882
Internetcím: http://www.eurhythmics.hu
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész végleges összértéke: 3 513 709.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

A jelen közbeszerzési eljárás egyes részeire a következő ajánlattevők nyújtották be ajánlataikat:
1. rész: Fejhallgatók és fejmikrofonok beszerzése
1. Ajánlattevő neve: Globomax Zártkörű Részvénytársaság
Székhelye: 1155 Budapest Wysocki utca 1.
Adószáma: 23504550-2-42
2. Ajánlattevő neve: HORVÁRK Mérnöki Szolgáltató és Távközlési Üzemeltető Betéti Társaság
Székhelye: 1184 Budapest, Gyöngyvirág u. 24/D.
3. Ajánlattevő neve: Visual Europe Project Kft.
Székhelye: 3000 Hatvan, Rákóczi út 99.
Adószáma: 12848272-2-10
2. rész: Mikrofonok és fülhallgatók beszerzése
1. Ajánlattevő neve: AUDMAX Hangtechnikai Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű
Társaság
Székhelye: 2310 Szigetszentmiklós, Előd utca 6.
Adószáma: 13246697-2-13
2. Ajánlattevő neve: Eurhythmics Hangszer Nagy és- Kiskereskedelmi Kft.
Székhelye: 1107 Budapest, Száva utca 6.
Adószáma: 13278562-2-42
3. Ajánlattevő neve: Globomax Zártkörű Részvénytársaság
Székhelye: 1155 Budapest, Wysocki utca 1.
Adószáma: 23504550-2-42
4. Ajánlattevő neve: PERICAD Elektronikai Szolgáltató Bt.
Székhelye: 3414 Bükkzsérc, Rákóczi út 199.
Adószáma: 20381628-2-05
5. Ajánlattevő neve: Visual Europe Project Kft.
Székhelye: 3000 Hatvan, Rákóczi út 99.
Adószáma: 12848272-2-10
3. rész: Asztali rádiós mikrofonok beszerzése

mailto:szuhanek@eurhythmics.hu
http://www.eurhythmics.hu


HL/S S46
05/03/2020
108253-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 7 / 7

05/03/2020 S46
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

7 / 7

1. Ajánlattevő neve: Eurhythmics Hangszer Nagy és- Kiskereskedelmi Kft.
Székhelye: 1107 Budapest, Száva utca 6.
Adószáma: 13278562-2-42
2. Ajánlattevő neve: Globomax Zártkörű Részvénytársaság
Székhelye: 1155 Budapest, Wysocki utca 1.
Adószáma: 23504550-2-42
3. Ajánlattevő neve: PERICAD Elektronikai Szolgáltató Bt.
Székhelye: 3414 Bükkzsérc, Rákóczi út 199.
Adószáma: 20381628-2-05
4. Ajánlattevő neve: Visual Europe Project Kft.
Székhelye: 3000 Hatvan, Rákóczi út 99.
Adószáma: 12848272-2-10

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 148. §-a szerint.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
02/03/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

